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اجرای ۵۱۴ پروژه گازرسانی روستایی در کرمانشاهاجرای طرح کنترل و نظارت بهداشتی برفرآورده خام دامی
ایلام/ کوثر موسوی: پورنجف مدیرکل دامپزشکی ایلام گفت: در رمضان طرح تشدید و کنترل نظارت بهداشتی بر مراکز عرضه و تولید 
فرآورده خام دامی به منظور حفظ سلامت هم استانی‌های و بالابردن ضریب امنیت غذائی وسلامت فرآورده‌های خام دامی در سطح 
استان ایلام اجرا گردید. وی گفت در این طرح تعداد ۳۶۰۳ مورد بازدید از این اماکن توسط ۲۱ اکیپ از همکاران بازرس فرآورده‌های 
خام دامی به صورت مداوم صورت پذیرفت، که در این راستا مقدار ۸۴۲۸ کیلوگرم فرآورده‌های خام دامی فاسد و غیر قابل مصرف ضبط 
و معدوم گردید و تعداد ۲۹ مورد به مراجع قضایی معرفی و تعداد دو مورد پلمپ گردید. وی از عموم هم استانی‌های درخواست نمود 
که فرآورده‌های خام دامی مورد نیاز خود را از مراکز مجاز و تحت نظارت دامپزشکی خرید نمایند و در صورت مشاهده هرگونه تخلف 

مراتب را به شماره تلفن ۱۵۱۲ روابط عمومی اعلام نمایند.

کرمانشاه /اکبر میثاقی: مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه اظهار داشت: ۵۱۴ پروژه گازرسانی به نقاط روستایی در دست اجرا و 
پیمان‌سپاری است که پیش‌بینی می‌شود تا انتهای سال جاری شاهد گازرسانی به ۲۶۵ روستا باشیم. سیروس شهبازی افزود: همچنین 
از ۳۳ شهر، ۲۸ شهر در استان کرمانشاه از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند که درصددیم امسال به شهرهای نوسود، نودشه، ریجاب 
و شبکه داخلی ازگله گازرسانی انجام شود. وی گفت: به منظور تکمیل پروژه‌های مذکور ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است. 
پیش بینی می‌شود نسبت به سال گذشته بین ۱۲ تا ۲۰ درصد افزایش گازرسانی داشته باشیم و شاهد افزودن ۲۸ هزار مشترک جدید 
باشیم. وی عنوان کرد: ضریب نفوذ گاز در مناطق شهری ۹۹.۵ و در نقاط روستایی ۷۴ درصد است که با تکمیل پروژه‌های مذکور ضریب 

نفوذ در نقاط روستایی به ۹۱ درصد و در مجموع نقاط شهری و روستایی به ۹۸ درصد خواهد رسید.
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استان‌ها
Provinces در جلسه موسسه توسعه گردشگری

سازمان همیاری مطرح شد:

ارائه خدمات مشاوره در طرح 
گردشگری شهرداری‌ها

 

مشهد / زهرا آخوندی: در جلسه هیات 
امنای موسسه توسعه گردشگری سازمان 
همیاری شهرداری‌های خراسان رضوی بر 
برنامه ریزی این شرکت در جهت ارائه 
خدمات به عنوان مشاور طرح‌های توجیهی 
شهرداری‌های استان در این حوزه تاکید شد. 
این جلسه ظهر امروز با حضور محمد سنجری 
مدیرعامل سازمان همیاری، دکترحسین نژاد 
معاون شهرسازی شهرداری مشهد، رضا ابراهیم 
نیا مدیر موسسه توسعه گردشگری و دیگر 
اعضا این هیات امنا برگزار شد. در این جلسه 
ضمن ارائه گزارشی از اقدامات وبرنامه های این 
موسسه به عنوان مجموعه تخصصی سازمان 
همیاری درحوزه گردشگری، موضوعات، 
مشکلات و موانع این موسسه مورد بررسی 
قرار گرفت و برلزوم تلاش برای مانع زدایی ها و 
پشتیبانی از برنامه‌های عملیاتی این حوزه تاکید 
شد. همچنین تصمیماتی در خصوص اجرای 
برنامه‌های این موسسه در حوزه شناسایی 
پتانسیل‌های اقتصادی و استفاده از ظرفیت‌های 
گردشگری شهرها و مناطق دارای جاذبه‌های 
گردشگرپذیری در جهت ایجاد رونق هرچه 
بیشتر در این صنعت اتخاذ شد. جدیت و تلاش 
در جهت برنامه ریزی در حوزه سرعت بخشی در 
عملیاتی کردن طرح سرمایه گذاری گردشگری 
تندوره، همچنین، ارائه خدمات به عنوان مشاور 
در طرح‌های توجیهی شهرداری‌ها استان در 
حوزه گردشگری، توسعه خدمات بازرگانی این 
بخش و ... از جمله موضوعات مهمی بود که در 
این جلسه بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت.

توسط شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی صورت گرفت:

 226 کیلومتر لوله گذاری 
آب طی سال 99

 اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب 
و فاضلاب استان مرکزی اعلام کرد: در سال 
99 مجموعاً 226 کیلومتر لوله گذاری آب 
در شهرها و روستاهای استان مرکزی صورت 
گرفته است. منوچهر شجاعی در این رابطه 
توضیح داد: این میزان لوله گذاری شامل 
حدود 120 کیلومتر توسعه خطوط انتقال و 
شبکه توزیع آب در شهرها و روستاهای استان 
و حدود 106 کیلومتر اصلاح خطوط انتقال و 
شبکه توزیع آب فرسوده بوده است. وی بابیان 
اینکه در سال گذشته 10 حلقه چاه در سراسر 
استان به منظور تأمین آب شرب شهرها و 
روستاها حفر شده است بیان نمود: از این 
تعداد 6 حلقه آن به اتمام رسیده و عمدتاً دارای 
پیشرفت فیزیکی بالای 90 درصد می‌باشند. 
وی همچنین به تجهیزچاه 4 حلقه چاه، احداث 
3 ساختمان موتورخانه و محوطه سازی 477 
متر طول، از تاسیسات آبرسانی در طول این 
مدت اشاره نمود. معاون بهره برداری و توسعه 
آب شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از 
عملیات اجرایی احداث 24 باب مخزن ذخیره 
آب در سال گذشته خبر داد و تصریح کرد: 
تعداد 14 باب از این مخازن مجموعاً به حجم 
14070 مترمکعب وارد مدار بهره برداری 
شده است و مابقی در مراحل پایانی ساخت 
قرار دارند. شجاعی همچنین از اصلاح 4741 
مورد انشعاب، نصب و راه اندازی 2 دستگاه 
آب شرین کن به همراه ساخت اتاقک و احداث 
یک ساختمان اداری در سال گذشته در استان 
مرکزی خبر داد. وی طرح‌های مطالعاتی در 
زمینه آبرسانی را در این شرکت 18 مورد عنوان 
نمود و افزود:: مطالعات 9 طرح آبرسانی به پایان 
رسیده است. گفتنی است در سال گذشته 40 
پروژه آبرسانی به 74 روستای استان مرکزی 
در قالب پویش ملی هر هفته _ الف_ب_ایران و 
8 پروژه آبرسانی طی دهه فجر به بهره برداری 

رسید.

کوتاه از استان‌ها شنبه 1 خرداد 1400  6
سال سی ام | شماره 6522
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مدیر روابط عمومی سازمان عمران تبریز 
اظهار کرد:

سازمان عمران ویترین عملکرد 
شهرداری‌ها

تبریز/ روح اله عبدالعلی زاده
news@ naslefarda.net

مدیر روابط عمومی سازمان عمران تبریزگفت: 
تقریباً از سال 1286 که اولین شهرداری )بلدیه( 
شکل گرفت و اهدافی برای آن تعیین گردید، شاید 
چنان تصور نمی‌شد که روزی با گسترش عظیم 
شهر نشینی، همان بلدیه که امروزه شهرداری 
شناخته می‌شود، در خط مقدم باشد و این حجم 
عظیم وظایف بر عهده آن گذاشته شود. اباذر 
فریدیان افزود: طبیعتاً هر چه قدر که تغییر سبک 
زندگی، پیشرفت و تکنولوژی، افزایش جمعیت 
شهری و ... سیر صعودی داشته است به همان 
اندازه هم حجم کارها، وظایف و خدمات شهری، 
افزایش یافته است به طوری که اینک علاوه بر 
ده‌ها منطقه شهری که هر کدام توسط شهرداران 
مناطق، خدمت رسانی می‌شوند، طبق ماده ۵۴ و 
۸۴ قانون شهرداری‌ها، ۱۳ سازمان دیگر برای ارائه 
خدمات بهتر، ایفای وظیفه می‌کنند. وی با بیان 
اینکه سازمان عمران شهرداری یکی از سازمان‌های 
زیر مجموعه شهرداری است که در حال حاظر 
شاید بتوان گفت، اصلی‌ترین بازوی کمکی برای 
شهرداری و در واقع ویترین فعالیت‌های و خدمات 
شهرداران می‌باشد، گفت: سازمانی که با توجه 
به شرایط اقتصادی موجود که مولود تحریم‌های 
ظالمانه بین المللی علیه کشور عزیزمان و البته 
برخی از سوء مدیریت‌های داخلی است، کماکان 
با قدرت و صلابت، وظایف محوله را به نحو احسن 
پیش می‌برد. با روی کار آمدن مدیریت جدید در 
سازمان عمران شهری تبریز، افکار و ایده‌های 
جدید به سازمان تزریق شد که توانست روند 
پیشرفت پروژه‌های قبلی و شروع پروژه‌های جدید 
را بیش از پیش شتاب دهد آن هم در شرایطی که 
تأمین مواد و مصالح اولیه، تأمین مصالح ساخت و 

ساز و ... بسیار سخت شده بود. 
مهندس فریدیان افزود: سازمان عمران شهرداری 
تبریز، در حال حاضر با اقدامات و پروژه‌های بزرگی 
همچون پروژه بازسازی مقبره الشعرا، پروژه روگذر 
همسان پل کابلی، پروژه تقاطع غیر همسطح 
ارتش، نهضت عظیم آسفالت در مناطق مختلف 
شهری و ده‌ها پروژه مهم دیگر، یک پویایی و 
امید را در سطح شهر ایجاد کرده است تا مردم به 
این موضوع واقف شوند که شهرداری در بدترین 

شرایط، پا پس نکشید. 
وی یکی از مؤلفه‌های شهرداری نوین را تعامل 
جدی با مردم و تأمین حقوق شهروندی دانست و 
گفت: هر کاری که در این مجموعه انجام می‌شود، 
مستقیم به نحوه زندگی و کیفیت آن تأثیر دارد، 
لذا شهروندانی که انتظار دارند در حوزه خدمات 
شهری خدمات بیشتری دریافت کنند، اندکی هم 
باید خودشان مشارکت و همراهی داشته باشند، در 
واقع اگر این تعامل و همراهی دو سویه باشد، مسلماً 
نتیجه مطلوبی عاید خواهد شد، برای مثال در یک 
پروژه مسیر گشایی اگر تعامل و مشارکت از سوی 
شهروندان نباشد نتیجه آن، تأخیر در شروع و اتمام 
پروژه و در نتیجه به نارضایتی عمومی منجر خواهد 
شد. در هر حال باید چنین گفت که اینک، سازمان 
عمران در کنار دیگر سازمان‌های شهرداری، در 
خط مقدم خدمت رسانی درون شهری قرار گرفته 
است که به جرأت می‌توان گفت با در نظر گرفتن 
شرایط موجود حاکم بر کشور، نمره قبولی دریافت 
می‌کند چرا که این سازمان علی رغم اتفاقات غیر 
قابل پیش بینی که گریبانگیر کشور شد، از برنامه‌ها 
و اهداف خود عقب نمانده است. بی شک، هم 
مدیران ارشد و هم تمام کارکنان و کارگران سازمان 
عمران شهرداری، تلاش خواهند کرد تا در هر گونه 
شرایط آب و هوایی، شرایط مالی و اقتصادی و ... 
هدف و آرمان اصلی خود که همان بالا بردن سطح و 
کیفیت زندگی شهروندان است، فراموش نخواهند 
کرد، زیرا معتقدیم شهروندان ما در کلانشهر تبریز، 

لایق داشتن بهترین‌ها هستند.

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی:

 اجازه جولان به اراذل و اوباش
 را نخواهیم داد

آذربایجان غربی/ گروه استان‌ها: رئیس 
کل دادگستری آذربایجان غربی گفت: امنیت 
شهروندان خط قرمز دستگاه قضا است. عتباتی 
تصریح کرد: اخطار جدی به کسانی که با رفتار 
قانون شکنانه خود امنیت اجتماعی مردم را به 
چالش می‌کشند می‌دهیم که اجازه جولان به 
آن‌ها را نخواهیم داد. عتباتی اظهار کرد: تلاش 
برای برنامه‌های پیشگیرانه درجهت بهبود اوضاع 
از دیگر اقدامات دادگستری استان خواهد بود 
چرا که افزایش قاضی یا شعبات راهکار نیست 
بلکه باید به دنبال شناسایی آسیب‌ها باشیم و 
اقدامات پیشگیرانه را انجام دهیم. رئیس کل 
دادگستری آذربایجان غربی خاطرنشان کرد: با 
کاهش آسیب‌های اجتماعی باید ورودی پرونده‌ها 

را کاهش دهیم.

دریچه

زنجان / صحرا رضایی: مدیرعامل شرکت گاز 
استان زنجان بیان کرد: با بهره مندی ۸۵ صنایع 
عمده و جزء از نعمت گاز طبیعی در سال ۹۹؛ تعداد 
واحدهای صنعتی- تولیدی استان به ۲ هزار و 
۳۶۱ واحد افزایش یافت. موسی احمدلو با بیان 
اینکه گازدار شدن صنایع نشان دهنده وابستگی 
مستقیم آن‌ها به صنعت گاز است؛ از اتصال همه 
۱۱ شهرک صنعتی استان به شبکه گاز کشور خبر 
داد. وی با بیان اینکه شرکت‌های صنعتی بزرگ و 
فعال خارج از شهرک‌های صنعتی نیز از انرژی گاز 
استفاده می‌کنند؛ افزود: تجهیز شهرک‌های صنعتی 
و شرکت‌های فعال به انرژی گاز؛ گامی مهم و اساسی 
در راستای توسعه صنایع مختلف در استان زنجان 

است. احمدلو با اشاره به اینکه عملکرد صنعت گاز 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی از رشد قابل توجهی 
برخوردار بوده است؛ تصریح داشت: همه ۱۱ شهرک 
صنعتی اشراق، نوآوران، هیدج، شریف، خدابنده، 
خرمدره، تخصصی روی، طارم، ماهنشان، افق ابهر و 
شهرک صنعتی انگوران دارای واحد صنعتی فعال و 
بهره مند از گاز هستند. وی همچنین از بهره مندی ۲ 
ناحیه صنعتی فعال ایجرود و ناحیه صنعتی طارم از 
نعمت گاز طبیعی خبر داد. وی ضمن اشاره به نقش 
مؤثر سوخت گاز طبیعی در کاهش آلودگی هوا، 
جلوگیری از قطع درختان و همچنین کاهش انتشار 
گازهای گلخانه‌ای، بر ضرورت توسعه گازرسانی و 

تأمین گاز مورد نیاز صنایع استان تاکید کرد.

اصفهان / گروه استان‌ها: امسال با وجود 
کمبود 4.3 مترمکعب برثانیه آب شرب در زمان 
اوج مصرف، هیچ گونه جیره بندی آب در استان 
اصفهان نداریم. مدیرعامل آبفای استان اصفهان، 
در نخستین نشست شورای مدیران این شرکت 
در سال 1400 گفت: در نیمه اول سال به دلیل 
کمبود منابع آبی، احتمال دارد مردم با کاهش 
فشار آب مواجه شوند اما جیره بندی آب نخواهیم 
داشت. هاشم امینی با بیان این که امسال هم مانند 
سال‌های گذشته آب شرب پایدار برای مشترکین 
تأمین می‌شود اظهار داشت: در دهه اخیر به رغم 
وقوع خشکسالی های مستمر، آب شرب مردم در 
سطح استان به صورت پایدار تأمین شد و امسال نیز 

تلاش می‌کنیم آب شرب مردم در فصل تابستان 
تأمین شود. وی به برخی از راهکارهای تأمین 
پایدار آب شرب پرداخت و اظهار داشت: آبفای 
استان اصفهان با بهره گیری از فناوری‌های نوین 
مانند سامانه‌های تله متری و تله کنترل و همچنین 
پایش مداوم شبکه توزیع، سعی در توزیع عادلانه 
آب شرب بین مردم دارد. امینی یکی از راه‌های 
افزایش آگاهی و ایجاد انگیزه برای صرفه‌جویی بین 
مردم را فرهنگ سازی مصرف بهینه آب برشمرد 
و تصریح کرد: در این زمینه رسانه‌ها باید مردم را 
از مشکلاتی که در اثر مصرف بی‌رویه آب با آن 
مواجهه می‌شوند، آگاه کنند تا بتوان این معضل را 

تا حدودی بر طرف کرد.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان:

امسال تحت هیچ شرایطی جیره بندی آب نداریم
مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان

بیش از 2 هزار و 360 واحدصنعتی- تولیدی زیر چتر گاز رسانی

اصفهان زنجان

لنجان/ عصمت شریفی
news@ naslefarda.net

همزمان با گرامیداشت روز ارتباطات و روابط 
عمومی و به منظور تعامل و هم افزایی بیشتر، 
جلسه مشترک مدیران و مسئولین روابط 
عمومی‌های دو فولاد ساز بزرگ کشور در ذوب 
آهن اصفهان برگزارشد. در این جلسه سازنده، 

هادی نباتی نژاد مدیر روابط عمومی شرکت 
فولاد مبارکه گفت: روابط عمومی جایگاه مهمی 
در سازمان دارد وبا شفاف سازی و اطلاع رسانی 
مناسب می‌تواند ضمن ایجاد آرامش در ذینفعان، 
سازمان را از حاشیه‌های مخرب دور نگه دارد. 
وی، عدم توجه به آموزش، تجربه‌های جدید و 
خلاقیت را یکی از آسیب‌های اصلی در حوزه روابط 
عمومی دانست و افزود: یکی از وظایف اصلی روابط 
عمومی‌های حوزه صنعت، ایجاد نشاط در جامعه 
از طریق اطلاع رسانی دستاوردها و موفقیت‌های 
صنایع است که موفقیت در این امر، مستلزم تولید 
محتوای هنرمندانه می‌باشد. نباتی نژاد خاطرنشان 
ساخت: روابط عمومی‌های فولاد مبارکه و ذوب 
آهن اصفهان با هم افزایی می‌توانند در دستیابی 
به اهداف خود و تحقق اولویت‌های سازمانی بسیار 
بهتر عمل کنند و لذا ایجاد هماهنگی بیشتر 

و افزایش تعامل و همکاری بین این دو بخش 
از جمله برنامه‌هایی است که با جدیت دنبال 
خواهد شد. علیرضا امیری مدیر روابط عمومی 
ذوب آهن اصفهان نیز گفت: این دو مجتمع عظیم 
صنعتی که قطب صنعت فولاد کشور هستند از 
دیرباز ارتباط و تعامل خوبی با هم دارند و روابط 
عمومی‌های این دو سازمان در بهبود این تعامل 
و ارتباط سازنده، نقش اصلی را ایفامی کنند. 
امیری، استفاده از تکنولوژی‌های نوین ارتباطی، 
توسعه فعالیت در فضای مجازی و توجه ویژه به 
ایده پردازی و خلاقیت را از جمله نیازهای امروز، 
دانش و هنر روابط عمومی دانست و گفت: روابط 
عمومی ذوب آهن اصفهان تلاش نموده، نقش این 
سازمان در مسئولیت‌های اجتماعی و دستاوردهای 
شاخص آن را با شیوه‌های نوین به افکار عمومی 
معرفی نماید و قطعاً در این راه، همکاری و تعامل 

با روابط عمومی‌های حوزه صنعت ازجمله روابط 
عمومی مجتمع فولاد مبارکه می‌تواند بسیار مؤثر 
و سازنده باشد. همچنین مجید مرادیان معاون 
روابط عمومی ذوب آهن اصفهان ضمن استقبال از 
هم افزایی و تعامل مشترک در عرصه‌های مختلف 
بویژه مباحث رسانه ای تصریح نمود: با توجه به 
نقش مهم این دو مجتمع بزرگ صنعتی کشور در 
تولید فولاد و اشتغال زایی و همچنین حساسیت و 
جایگاه مهم روابط عمومی در انجام مأموریت‌های 
محوله، همکاری، هم افزایی و تعامل در مباحث 
مشترک بیش از گذشته باید دنبال شود. در ابتدای 
این دیدار مسئولین روابط عمومی فولاد مبارکه و 
ذوب آهن با حضور در یادمان شهدای گمنام ذوب 
آهن ضمن بزرگداشت مقام شامخ این اسطوره‌های 
ایثار، با آرمان‌های شهدای گرانقدر دفاع مقدس 

تجدید میثاق نمودند.

همزمان با گرامیداشت روز ارتباطات و روابط عمومی انجام شد

تعامل مشترک روابط عمومی دو فولاد ساز بزرگ کشوردرذوب آهن
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انجام عملیات انحراف آب سد مخزنی تنگ سرخ
یاسوج/ محمد حسین آذر پندار
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با حضور نماینده ولی فقیه در استان، معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای 
و تعدادی دیگر از مدیران و مسئولان کهگیلویه و 
بویراحمد، عملیات اجرایی انحراف آب سد تنگ سرخ 
یاسوج، برگزار شد. در این برنامه، رسول فرهادی، 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب با اشاره به اینکه 
طرح‌های آبی زیادی در سطح استان در حال بهره 
برداری و اجرا است، اظهارداشت: سد تنگ سرخ یکی 
از مهم‌ترین این طرح‌هاست که به لحاظ تأثیرگذاری 
در حوزه اقتصاد و اشتغالزایی در منطقه، نقش ویژه‌ای 
خواهد داشت. این مسئول باتوجه به اینکه، آغاز این 
طرح، سال ۱۳۹۱ بوده و دارای اهداف تأمین آب شرب، 
صنعت و کشاورزی و زیست محیطی است و حجم 
مخزن آن ۱۲۵ میلیون مترمکعب است، تصریح کرد: در 
حال حاضر ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی این سد صورت 

گرفته است وعملیات اجرایی انحراف آب رودخانه بشار 
برای احداث فرازبند سد تنگ سرخ انجام شد. رسول 
فرهادی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و 

بویراحمد اظهار داشت: لازم است تا در اینجا ضمن تقدیر 
از توجه و عنایت مدیران کلان وزارت نیرو به طرح‌های 
آبی استان، از همه عزیزان و خصوصاً آیت اله حسینی 

نماینده ولی فقیه در استان، استاندار استان و معاون 
هماهنگی امور عمرانی وی، نماینده شهرستان‌های 
بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی که 
تلاش مجدانه‌ای برای پیشبرد روند کارهای مرتبط با 
سد تنگ سرخ، خصوصاً اخذ مجوز ماده ۵۶ برای این 
سد، حل بخش زیادی از بحث تملک اراضی در هر دو 
جناح سد تنگ‌سرخ، اخذ مجوز نهایی زیست محیطی و 
تشکیل کمیته‌های فنی برای حل مشکلات موجود میان 
دستگاه‌های اجرایی مرتبط با این سد، داشته‌اند، تشکر 
ویژه دارم. دراین مراسم، آیت اله حسینی، نماینده ولی 
فقیه در استان و امام جمعه شهر یاسوج، اظهارکرد: خدا 
را شکر نسبت به بسیاری دیگر از مناطق کشور وضعیت 
مناسب‌تری داریم. وی افزود: سد تنگ سرخ که قرار 
است آب شرب یاسوج را تأمین کند و مشکل چند ساله 
کمبود آب و قطعی آن را مرتفع کرده و علاوه بر آن در 
حوزه صنعتی و کشاورزی نیز بخشی از نیازها را تأمین 

کند، مایه امیدواری و خرسندی خواهد بود.

با حضور نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه وبویراحمد صورت گرفت؛

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

 البرز /علی الوندی: رئیس سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری شهرداری کرج گفت: مدیریت 
شهری برای مرمت و بازسازی کاخ مروارید آمادگی 
دارد. پیمان بضاعتی پور ضمن تشریح آخرین 
وضعیت احیای فضای سبز کاخ مروارید، گفت: 
استقرار مبلمان شهری، نورپردازی، ساماندهی و 
بهسازی ساختمان‌های هم‌جوار، آسفالت‌ریزی 
و زیرسازی معابر، رنگ‌آمیزی و عملیات گسترده 
باغبانی شامل گل‌کاری‌های گل‌های فصلی و بهاره 

مرتب‌سازی، بازپیرایی و جوان‌سازی درختان، 
کود دهی، کاشت و سَــر زنی چمن تعمیر و تعویض 
تأسیسات آبیاری و پمپ‌های آب این مجموعه 
تاریخی انجام‌شده است. وی از اتمام عملیات 
عایق‌بندی دریاچه کاخ با پوشش ژئوممبران و 
تعویض تأسیسات آبیاری و پمپ‌های آب خبر داد 
و گفت: از جمله مزایای عایق جدید مقاومت بالا در 
برابر نور آفتاب یخ‌زدگی و عوامل بیولوژیکی، عدم 
چسبیدن خزه و جلبک به کف و دیواره و جلوگیری 

از بوی نامطبوع و کاهش جمعیت حشرات موذی 
است. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری کرج با اشاره به کاشت گل‌های 

فصلی در کاخ مروارید، گفت: بیش از شش هزار 
گلدان گل اطلسی و شمعدانی و کاشت هشت هزار 
مترمربع چمن نشایی موجب زیبایی هر چه بیشتر 
این مجموعه تاریخی شده است. بضاعتی پور با تأکید 
بر اینکه کاخ مروارید میراث فرهنگی ماندگاری 
است که باید حفظ شود، افزود: مدیریت شهری 
برای بهسازی و مرمت ساختمان کاخ نیز آمادگی 
کامل خود را اعلام کرده و امیدوارم مشکل واگذاری 
ساختمان این مجموعه نیز با همکاری نهادهای 
ذی‌ربط به سرانجام مطلوبی برسد تا ظرفیت‌های 
طبیعی این مجموعه برای فعالیت‌های گردشگری 

زمینه شکوفایی آن را فراهم کند.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج خبر داد

اعلام آمادگی شهرداری برای مرمت کاخ مروارید
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